CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI





Dott. Fabio Cola Consiglio Nazionale degli Ingegneri

Dott. Massimo Ciammola Consiglio Nazionale degli Ingegneri

Dott. Massimiliano Pittau Fondazione CNI

Dott. Francesco Estrafallaces Fondazione CNI - Dip. Centro Studi CNI

Oggetto:

Selezione pubblica per la copertura di un posto area B1 - CCNL relativo al personale non dirigente del comparto Funzioni Centrali comparto enti pubblici non economici triennio 2016-2018 - con contratto di formazione e lavoro della durata di 24 mesi a tempo pieno - Commissione esaminatrice di valutazione - Nomina

Con riferimento all'avviso si selezione in oggetto, si comunica che, nella seduta di Consiglio del 8 febbraio 2021, la S.V. è stata nominata componente della Commissione esaminatrice di valutazione per la procedura enunciata, secondo la seguente composizione:

- Dott. Fabio Cola, Presidente;
- Dott. Massimo Ciammola, Componente esperto;
- Dott. Massimiliano Pittau. Componente esperto:
- Dott. Francesco Estrafallaces, Membro ausiliario per la prova orale.

La Commissione sottoporrà i candidati alle prove previste dall' avviso di selezione approvato nella seduta di Consiglio del 12 ottobre 2020 e pubblicato, per esteso, nella sezione amministrazione trasparente - area bandi di concorso- del sito istituzionale del CNI, www.cni.it,

Per i suddetti componenti della Commissione non sono previsti né rimborsi, né i compensi contemplati dal D.P.C.M. 23 marzo 1995.

Distinti saluti.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO

(ing. Angelo Valsecchi)

IL PRESIDENTE (ing. Armando Zambrano)

via XX Settembre, 5 00187 Roma, Italy tel. +39 06 6976701 segreteria@cni-online.it segreteria@ingpec.eu www.tuttoingegnere.it